
ZARZĄDZENIE NR 0050.683.2020.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 października 2020 r. 
  

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 
 
 
 

    Prezydent Miasta  

Jeleniej Góry        

Jerzy Łużniak 

 

   
 
   
 
 
 
 
 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 39 351,93

0,00 0,00

01095 0,00 39 351,93

0,00 0,00

0,00 39 351,93

0,00 116 400,00

0,00 0,00

75411 0,00 116 400,00

0,00 0,00

0,00 116 400,00

0,00 44 455,00

0,00 0,00

85321 0,00 44 455,00

0,00 0,00

0,00 44 455,00

0,00 52 400,00

Strona 1 z 2

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

894 312,70 938 767,70

855 Rodzina 99 559 208,00 99 611 608,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 895 092,70 939 547,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 158 207,70 1 202 662,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

11 638 442,00 11 754 842,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

93 500,00 93 500,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 640 857,00 11 757 257,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

61 458,72 100 810,65

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 150 229,67 12 266 629,67

Pozostała działalność 63 232,72 102 584,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 63 232,72 102 584,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.683.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 29 października 2020  r. - 

zmiany planu dochodów Miasta Jelenia Góra na rok 2020.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



0,00 0,00

85508 0,00 23 500,00

0,00 0,00

0,00 23 500,00

85510 0,00 28 900,00

0,00 0,00

0,00 28 900,00

razem: 0,00 252 606,93

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 252 606,93

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 537 546 664,64 537 799 271,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

39 311 884,20 39 311 884,20

majątkowe

majątkowe 47 827 198,00 47 827 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 149 492,00 26 149 492,00

bieżące 489 719 466,64 489 972 073,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 162 392,20 13 162 392,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

607 000,00 635 900,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

614 000,00 637 500,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 498 666,00 1 527 566,00

Rodziny zastępcze 794 838,00 818 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

465 570,00 465 570,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

199 232,72 199 232,72 199 232,72 9 716,39 189 516,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 351,93 39 351,93 39 351,93 444,26 38 907,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 584,65 238 584,65 238 584,65 10 160,65 228 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 232,72 93 232,72 93 232,72 6 716,39 86 516,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 351,93 39 351,93 39 351,93 444,26 38 907,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 584,65 132 584,65 132 584,65 7 160,65 125 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 942 258,67 17 980 576,67 16 951 408,67 13 468 263,00 3 483 145,67 282 200,00 559 307,00 187 661,00 0,00 0,00 961 682,00 961 682,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 400,00 116 400,00 116 400,00 116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 058 658,67 18 096 976,67 17 067 808,67 13 584 663,00 3 483 145,67 282 200,00 559 307,00 187 661,00 0,00 0,00 961 682,00 961 682,00 0,00 0,00

11 666 367,00 11 651 367,00 11 237 310,00 10 354 105,00 883 205,00 0,00 414 057,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 400,00 116 400,00 116 400,00 116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 782 767,00 11 767 767,00 11 353 710,00 10 470 505,00 883 205,00 0,00 414 057,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

3 797 078,70 3 797 078,70 1 111 722,70 618 775,30 492 947,40 2 544 331,00 141 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 455,00 44 455,00 44 455,00 0,00 44 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 841 533,70 3 841 533,70 1 156 177,70 618 775,30 537 402,40 2 544 331,00 141 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 312,70 894 312,70 893 312,70 618 775,30 274 537,40 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 455,00 44 455,00 44 455,00 0,00 44 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938 767,70 938 767,70 937 767,70 618 775,30 318 992,40 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 446 529,00 109 396 529,00 7 428 236,00 5 503 094,00 1 925 142,00 4 714 899,00 96 787 824,00 465 570,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 400,00 52 400,00 524,00 235,00 289,00 0,00 51 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 498 929,00 109 448 929,00 7 428 760,00 5 503 329,00 1 925 431,00 4 714 899,00 96 839 700,00 465 570,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 129 307,00 3 129 307,00 467 468,00 434 686,00 32 782,00 509 486,00 2 152 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 235,00 235,00 0,00 0,00 23 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 152 807,00 3 152 807,00 467 703,00 434 921,00 32 782,00 509 486,00 2 175 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 854 975,00 6 854 975,00 2 242 437,00 1 782 946,00 459 491,00 3 929 413,00 683 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 900,00 28 900,00 289,00 0,00 289,00 0,00 28 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 883 875,00 6 883 875,00 2 242 726,00 1 782 946,00 459 780,00 3 929 413,00 711 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 796 055,64 500 116 288,64 322 957 877,73 198 031 697,69 124 926 180,04 53 554 736,71 107 416 370,00 9 687 304,20 0,00 6 500 000,00 72 679 767,00 71 479 767,00 1 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 606,93 252 606,93 200 730,93 117 079,26 83 651,67 0,00 51 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 048 662,57 500 368 895,57 323 158 608,66 198 148 776,95 125 009 831,71 53 554 736,71 107 468 246,00 9 687 304,20 0,00 6 500 000,00 72 679 767,00 71 479 767,00 1 200 000,00 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.683.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 29 października 2020 r. - zmiany planu 

wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85321

Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych
po zmianach 0,00

Strona 1 z 1

przed zmianą 50 041 085,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 50 041 085,00



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 63 232,72 63 232,72 0,00 63 232,72 63 232,72 63 232,72 2 716,39 60 516,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 351,93 39 351,93 0,00 39 351,93 39 351,93 39 351,93 444,26 38 907,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 584,65 102 584,65 0,00 102 584,65 102 584,65 102 584,65 3 160,65 99 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 232,72 63 232,72 0,00 63 232,72 63 232,72 63 232,72 2 716,39 60 516,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 351,93 39 351,93 0,00 39 351,93 39 351,93 39 351,93 444,26 38 907,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 584,65 102 584,65 0,00 102 584,65 102 584,65 102 584,65 3 160,65 99 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 734 553,67 11 734 553,67 0,00 11 734 553,67 11 734 553,67 11 320 496,67 10 352 475,00 968 021,67 0,00 414 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 400,00 116 400,00 0,00 116 400,00 116 400,00 116 400,00 116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 850 953,67 11 850 953,67 0,00 11 850 953,67 11 850 953,67 11 436 896,67 10 468 875,00 968 021,67 0,00 414 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 638 442,00 11 638 442,00 0,00 11 638 442,00 11 638 442,00 11 224 385,00 10 342 105,00 882 280,00 0,00 414 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 400,00 116 400,00 0,00 116 400,00 116 400,00 116 400,00 116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 754 842,00 11 754 842,00 0,00 11 754 842,00 11 754 842,00 11 340 785,00 10 458 505,00 882 280,00 0,00 414 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 034 337,70 1 034 337,70 0,00 1 034 337,70 1 034 337,70 893 312,70 618 775,30 274 537,40 0,00 141 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 455,00 44 455,00 0,00 44 455,00 44 455,00 44 455,00 0,00 44 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 078 792,70 1 078 792,70 0,00 1 078 792,70 1 078 792,70 937 767,70 618 775,30 318 992,40 0,00 141 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 894 312,70 894 312,70 0,00 894 312,70 894 312,70 893 312,70 618 775,30 274 537,40 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 455,00 44 455,00 0,00 44 455,00 44 455,00 44 455,00 0,00 44 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 938 767,70 938 767,70 0,00 938 767,70 938 767,70 937 767,70 618 775,30 318 992,40 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 97 138 625,00 97 138 625,00 0,00 97 138 625,00 97 138 625,00 1 981 689,00 1 203 986,00 777 703,00 0,00 95 156 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 400,00 52 400,00 0,00 52 400,00 52 400,00 524,00 235,00 289,00 0,00 51 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 191 025,00 97 191 025,00 0,00 97 191 025,00 97 191 025,00 1 982 213,00 1 204 221,00 777 992,00 0,00 95 208 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 614 000,00 614 000,00 0,00 614 000,00 614 000,00 6 140,00 6 140,00 0,00 0,00 607 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 23 500,00 235,00 235,00 0,00 0,00 23 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637 500,00 637 500,00 0,00 637 500,00 637 500,00 6 375,00 6 375,00 0,00 0,00 631 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 607 000,00 607 000,00 0,00 607 000,00 607 000,00 6 070,00 5 710,00 360,00 0,00 600 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 900,00 28 900,00 0,00 28 900,00 28 900,00 289,00 0,00 289,00 0,00 28 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 635 900,00 635 900,00 0,00 635 900,00 635 900,00 6 359,00 5 710,00 649,00 0,00 629 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 114 349 414,39 114 299 414,39 50 000,00 114 349 414,39 114 299 414,39 17 223 031,29 14 063 288,69 3 159 742,60 968 261,10 96 108 122,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 252 606,93 252 606,93 0,00 252 606,93 252 606,93 200 730,93 117 079,26 83 651,67 0,00 51 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 602 021,32 114 552 021,32 50 000,00 114 602 021,32 114 552 021,32 17 423 762,22 14 180 367,95 3 243 394,27 968 261,10 96 159 998,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

Wydatki razem:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

85508 Rodziny zastępcze

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

855 Rodzina

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

01095 Pozostała działalność

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.683.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 29 października 2020 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:


